
Список на Пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери-практичен дел на ден 04.05.2026 од 11:00-15:00 часот

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 04.5.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасова Јовановски Тијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 04.5.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Божиновски Ѓорѓи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 04.5.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велковска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 04.5.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илова Виолета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 04.5.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанески Јане СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 04.5.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстаноска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 04.5.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манов Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 04.5.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамадани Дритон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 04.5.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тасиќ Срѓан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 04.5.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајков Евдокија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богоромова Мери СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Домазети Ардијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиевски Златко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Круези Суарт СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Насева Михајловска Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Радовска Светлана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Секуловска Росица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановска Дервишај Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановски Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

21 04.5.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тосковска Милица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


